
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Heľcegovine
Hercegbo sanska županij a
OPCINA TOMISLAVGRAD
oPĆINSKI NAČELNIK
Broj: 02-19-330125
Tomislavgr ad, 1 8.3 .2025.

Temeljem članka 70. stavak I. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (''Službeni
glasnik Bosne i Heľcegovine'', broj: 39lI4, 59122 i 50124) i prijedloga Povjeľenstva zajavne
nabave, općinski načelnik d o n o s i :

ODLUKU
o izboľu najpovoljnijeg ponuđača

Zanajpovoljniju ponudu u postupku javne nabave radova,,sanacija divlje deponije na Karauli"
koja je pľovedena putem otvoľenog postupka biľa se ponuda ponuditelja,'ĆIĆKo MAX" d.o.o.
Tomislavgrad, s cijenom ponude u iznosu od 58.520,00 KM bez PDV-a.

II

Ugovoľno tijelo će pozvati izabranog ponuditelja radi zaključenja Ugovoľa kojim óe se
regulirati međusobna prava i obaveze vezanę zapređmetnu nabavu.

III

odabrani ponuditelj je obvezanu roku od pet (5) dana od primitka ove odluke, dostaviti ďokaze
osobne sposobnosti ponuditelj a iz točke 3 .L4. Tenderske dokumentacije'

IV

odluka stupa na snagu đanom donošenja i objaviti će se na web stranici opóine Tomislavgrad,
u skladu sa članom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavkama' istovremeno s upućivanjem iste
svim ponuditeljima koji su sudjelovali u predmetnom postupku javne nabave.

obľaz|oženje

općina Tomislavgrad provela je otvoreni postupak javne nabave ,,Sanacija divlje deponije na
Karauli" objavljen na portalu javnih nabava broj: 665-I-3-14-3-15125 od 12.2.2025. godine.
Ponude su pravodobno dostavili ponuditelji: ,,ROCO COMMERCE" d.o.o. Livno s cijenom
ponude 59.730,00 KM bez PDV-a' ',ĆIĆKo MAX" d.o.o. Tomislavgrad s cijenom ponude
59.994,00 KM bez PDV-a i ,,BTG" d.o.o. Tomislavgrad s cijenom ponude 59.400,00 KM bez
PDV-a.

ľo izvršcnom prcgledu i ocjeni ponuda l'ovjerenstvo utvľđuje da su potrude porruditelja,'ROCO
COMMERCE" d.o.o' Livno' ',ĆIĆKo MAX" d.o.o. Tomislavgrad i ,,BTG" d.o.o.

I



Tomislavgrad prihvatljive budući da su ponuditclji ispunili svc kvalifikacijske uvjete
zalrtijevane Tendeľskonr dokumentacijom.

U predmetnoln postupku, Ugovoľtlo tijelo je pľedvidilo pľovođeĄe e-aukcije, koja je uspješno
okončana l0.3.2025' gÔdine u9.27 sati. Prvorangirani nakon provedene e-aukcije je ponuditelj

''ĆIĆKo MAX" d.o.o. Tomislavgľad s cijenom ponude 58.520,00 KM bez PDV-a.

U postupku donoŠenja ovę ocllukęo pĺrsebrro su uijelljclle ĺiilljerliĺ;e. da jc Puvjct'cllstvu pľavilrrr;
i potpuno, izvrŠilo ocjenu kvaliÍiciranosti ponuditel.ja, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno
postavljenim uvjetima iz tenderske dokumcntacijc. Izabrani ponuditclj dostavio je prihvatljivu
ponudrt rr sklaclu sa uvjetima postavljenim u tenĺleľskoj ĺĺokumentaciji i kriterijem za dodjelu
ugovoľa najniŽa cijena; a koja ujedncl odgovara i pľocijenjenoj vľijednosti rrabäve Ugovonrog
tijela.

IJzimajući u obziľ naprijed navedeno, ođlučeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lĺjeku: Protiv ove odluke svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku
nabave može izjaviti ža|bu Uredu zarazmattaĄe žalbi. PodruŽnica Mostaľ, putem Ugovoľnog
tijela u pisantlm obliku tlirektlrtl, ęlęktrollskitll putcllt ili pľepoľučctlollt poštarrskorn pošiljkorrr
u roku od 10 (deset) dana od pľimitka odluke. Żalbase podnosi u najmĄe 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
-Ponuditeljima,
-a/a.

KI IK
oec.


